
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 

25.03.2015  м. Кривий Ріг   №3522  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок 
для подальшого надання їх у ко-
ристування 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до ста-
тей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 розділу VII 
"Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про Державний земель-
ний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Укра-
їні", міська рада вирішила: 

1. Надати заявникам  (додаток) дозвіл на виготовлення технічної докуме-
нтації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для подаль-
шого надання їх у користування без зміни цільового призначення.  

2. Заявникам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо 

встановлення меж земельних ділянок, зазначених у додатку; 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей факти-

чного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в нату-
рі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів землеу-
строю щодо відведення земельних ділянок, що фактично використовуються. 

3. Попередити заявників, зазначених у додатку, що: 
3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно 

із законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, перед-
бачених нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано заявникам у корис-
тування окремими рішеннями міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015                                                                                                           

Проект 



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                      25.03.2015 №3522 
 

СПИСОК 
заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення  меж  

 земельних ділянок для подальшого надання їх у користування 
 
 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове викорис-
тання земельної  

ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 Громадянин 
Нікулін 

Ігор Юрійович 

Розміщення офісу Довгинцівський район,  
вул. Леоніда Бородича, 7к* 

0,2112 

2 Житлово-будівельний             
кооператив 

"Автомобіліст"  

Розміщення  
  житлового  
будинку 

Центрально-Міський район, 
вул. Леніна, 18А* 

 

0,3500** 

3 Громадянин 
Костишин  

Дмитро Олександрович 

Розміщення  
готельного  
комплексу 

Довгинцівський район,  
вул. Серафимовича, 74, 
1211000000:03:231:0001 

0,0658 

4 Криворізька вища  
металургійна школа 

Розміщення учбових 
приміщень 

Дзержинський район,                           
вул. Революційна, 5* 

0,57** 
 

5 Фізична особа-
підприємець 
Хекоян Гнел 
Генрикович 

Розміщення  
існуючого асфальто-
бетонного заводу 

Саксаганський район,      
вул. Коломойцівська, 9г, 15а,   

1211000000:06:061:0014                    

0,8460 

6 Фізична особа-
підприємець 
Хуторна 
Юлія 

Олександрівна  

Розміщення магазину Жовтневий район,                     
вул. Курчатова, 15а, 

1211000000:04:537:0005 

0,0928 

7 Громадянин 
Шафранов Олександр 
Олександрович 

Розміщення комплек-
су з обслуговування 
автомобілів після 
реконструкції будівлі 

котельні 

Саксаганський район,                  
вул. Харцизька, 14б* 

0,1810 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки підлягає уточненню. 

 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         25.03.2015     


